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Przegapiłeś ubiegłoroczny koncert byłego wokalisty legendarnej grupy rockowej Genesis
Raya Wilsona? Nie powtórz tego błędu w tym roku. Na specjalne życzenie mieszkańców
miasta Iławskie Centrum Kultury ponownie zaprosiło artystę! Lista gwiazd, które już
zakontraktowano na 2016 rok, jest zresztą o wiele dłuższa.

Iławskie Centrum Kultury wciąż pracuje nad kalendarzem imprez kulturalnych na 2016 rok. Lista
gwiazd, na koncerty których będzie się można wkrótce wybrać w Iławie, może się więc jeszcze
powiększyć. Już teraz jednak, tylko na podstawie częściowego kalendarza, można stwierdzić, że nie
zabraknie różnorodności. W planie wydarzeń kulturalnych znalazły się m.in. propozycje dla
miłośników rocka, rapu, reggae, piosenki aktorskiej, popu i biesiady.

Oto wybrane propozycje ICK na rok 2016:

31 stycznia – Kabaret Śląski Grzegorza Stasiaka oraz Śląska Biesiada z gwiazdami TVS 6 marca –
Recital Piotra Machalicy z zespołem 1 maja – Recital Alicji Majewskiej i Włodzimierza Korcza z
akompaniamentem kwartetu smyczkowego 15 maja – Koncert Mietka Szcześniaka 25 czerwca –
zespół RIVERSIDE (gwiazda Famy Rock Festiwalu) 9 lipca (Dni Iławy) – Ray Wilson Genesis Classic
(powtórka koncertu na specjalne życzenie mieszkańców Iławy) 9 lipca (Dni Iławy) – LESZCZE z



wokalistą Kacprem Kuszewskim, gwiazdą serialu „M jak Miłość” 10 lipca (Dni Iławy) – Andrzej
Cierniewski, gwiazda TVS 30 lipca – Koncert zespołu ELECTRIC LIGHT ORCHESTRA (brytyjska
grupa) 27 sierpnia – GRUBSON, polski raper i producent muzyczny

2016 rok będzie też obfitował w propozycje dla miłośników teatru. 20 lutego Iławę odwiedzą ze
spektaklem "Najwięcej samobójstw zdarza się w niedzielę" aktorzy Teatru im. Stefana Jaracza w
Olsztynie. Z kolei 6 kwietnia w iławskim kinoteatrze można będzie obejrzeć komedię "Mężczyzna
idealny" w reżyserii Sfefana Friedmanna z Ewą Lorską, Michałem Milowiczem, Andrzejem Beya-
Zaborskim oraz Artur Dziurmanem w rolach głównych.

O wiele wcześniej, bo już w okresie ferii zimowych (2 lutego) ICK zaprasza na spektakl dla
młodszych odbiorców. Na deskach "Pasji" wystąpią aktorzy Olszyńskiego Teatru Lalek ze spektaklem
"Tymoteusz i Psiuńcio”.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/48493-w-2016-roku-do-ilawy-powroci-ray-wilson-lista-gwiazd-ktore-nas-odwiedza-
jest-dluzsza


